

Build Consult IVS

Leopardvej 2

7700 Thisted

CVR-nr. 38662651

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2021

Kim Nielsen Bislev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Build Consult IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Build Consult IVS Leopardvej 2 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kim Nielsen Bislev, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
CVR-nr.	15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Kenneth Nielsen, Revisor HD(R)
Pengeinstitut	Andelskassen Svinget 1 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -138.794, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 415.352, og en egenkapital på kr. -104.248.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen har foretaget nogle tiltag der skal være medvirkende til at reetablere egenkapitalen via egen indtjening i fremtiden.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		699.345	819.582
Personaleomkostninger	1	-872.340	-688.972
Driftsresultat		-172.995	130.610
Finansielle indtægter		969	0
Finansielle omkostninger		-1.539	-2.924
Resultat før skat		-173.565	127.686
Skat af årets resultat	2	-34.771	29.323
Årets resultat		-138.794	98.363
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	34.545
Overført resultat		-138.794	63.818
		-138.794	98.363

Build Consult IVS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	232.325
Igangværende arbejder for fremmed regning		269.750	81.400
Udskudte skatteaktiver		34.771	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	4.000
Andre tilgodehavender		0	41.262
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	108.831	0
Periodeafgrænsningsposter		0	16.500
Tilgodehavender		415.352	375.487
Likvide beholdninger		0	52.414
Omsætningsaktiver		415.352	427.901
Aktiver		415.352	427.901

Build Consult IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab	4	34.545	34.545
Overført resultat	5	-138.794	0
Egenkapital		-104.248	34.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.002	29.538
Langfristede gældsforpligtelser		46.002	29.538
Gæld til banker		38.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	65.304
Selskabsskat		0	3.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		419.023	293.888
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.156	995
Kortfristede gældsforpligtelser		473.598	363.817
Gældsforpligtelser		519.600	393.355
Passiver		415.352	427.901

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	772.655	585.952
Pensioner	96.096	97.296
Andre omkostninger til social sikring	3.589	5.724
	<u>872.340</u>	<u>688.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.630
Regulering af udskudt skat	-34.771	25.693
	<u>-34.771</u>	<u>29.323</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen udgør 109 tkr. pr. 31. december 2020, hvoraf renter udgør 1 tkr.		
Tilgodehavende hos ledelsen forrentes med 10,05 % p.a.		
Der er ikke foretaget nedskrivning af tilgodehavendet.		
4. Reserve for iværksætterselskab		
Saldo primo	34.545	0
Årets tilgang	0	34.545
	<u>34.545</u>	<u>34.545</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	0	-63.818
Årets afgang	-138.794	63.818
Saldo ultimo	<u>-138.794</u>	<u>0</u>
